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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 14 Women, 50m Backstroke Open
02.3.2019 - 18:55 Results
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

Apsolutna

1. ANDRASEK, Martina 00 Dubrava 30.50 698
2. VUCKOVIC, Milica 02 Vracar 32.28 589
3. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 32.36 584
4. GRUJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 32.61 571
5. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 33.06 548
6. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 33.11 545
7. SCHWOB, Fanni 03 BAJAI 33.26 538
8. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.31 536
9. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 33.62 521

10. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 33.78 514
11. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.28 491
12. ZIVALJ, Dorotea 00 Orion 34.43 485
13. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 34.57 479
14. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 34.64 476
15. ALEXANDRU, Briana 03 Resita 35.22 453
16. LILIC, Lara 06 Proleter 35.48 443
17. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.69 435
18. MATIC, Laura 02 Orion 36.07 422
19. EFREM, Izabela 04 Resita 36.45 409
20. ORLOVIC, Mia 04 Usce 36.61 403
21. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.64 402
22. HIRCEGA, Miruna 05 ALBA 36.69 401
23. SARBU, Elena 05 ALBA 37.01 390
24. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.11 387
25. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.34 380
26. BERGER, Seline 03 Resita 37.45 377
27. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 37.92 363
28. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 38.37 350
29. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 38.44 348
30. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 38.79 339
31. JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 39.04 333
32. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.13 330
33. JANKOVIC, Tijana 07 P.K. Plavi Talas Beograd 39.22 328
34. KOSTIC, Sara 05 Novi Beograd 011 39.74 315
35. SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic 39.89 312
36. KRUNIC, Nadja 03 11. APRIL Beograd 40.40 300
37. MARKOV, Milica 08 Vracar 40.66 294
38. ZSEBE, Anna 07 ALBA 40.79 291
39. RAJKOVIC, Dunja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.82 291
40. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 40.94 288
41. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 41.12 284
42. KLJUN, Iva 05 Usce 41.14 284
43. COROVIC, Katarina 08 Usce 42.75 253
44. FUKNA, Isabella 09 Aqse 42.79 252
45. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 43.06 248
46. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 43.13 246
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 14, Women, 50m Backstroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts

47. VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar 43.21 245
48. KRISKO, Valentina 08 Vracar 43.43 241
49. RESANOVIC, Una 10 Olimp 44.00 232
50. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 44.25 228
51. SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 44.44 225
52. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 44.75 221
53. TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 45.19 214
54. SIRKOVIC, Antonina 08 La Kolubara 45.28 213
55. VESIC, Iva 09 Vracar 45.33 212
56. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 45.69 207
57. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 46.08 202
58. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 46.50 197
59. MINIC, Dunja 06 Olimp 46.52 196
60. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 48.81 170
61. MRDOVIC, Tasa 09 P.K. Plavi Talas Beograd 48.87 169
62. DORCIC, Lea 09 Barakuda 49.26 165
63. KOSUTIC, Dunja 07 Vracar 49.28 165
64. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 49.34 164
65. SOBIC, Sasa 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.66 161
66. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 49.81 160
67. LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 51.47 145
68. MITROVIC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 51.95 141
69. PANTIC, Mina 08 Vracar 52.01 140
70. PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 52.32 138
71. DIVLJAK, Danica 10 Olimp 53.59 128
72. BAJIC CARNAUS, Petra 09 11. APRIL Beograd 54.21 124
73. RADIC, Sara 08 Sc Volturnus 54.53 122
74. MUGOSA, Andrijana 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.26 117
75. JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 55.27 117
76. TILGER, Emilia 09 11. APRIL Beograd 55.33 116
77. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 55.64 115
78. SIMIC, Ana 10 11. APRIL Beograd 58.42 99
79. DJUKELIC, Lara 09 Sc Volturnus 58.83 97
80. MARJANOVIC, Simona 11 11. APRIL Beograd 1:01.35 85
81. JANKOVIC, Malena 09 11. APRIL Beograd 1:03.52 77
82. MILOSAVLJEVIC, Nora 10 11. APRIL Beograd 1:04.45 74
83. RADOVIC, Ana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.79 72
84. PJANIC, Isidora 11 11. APRIL Beograd 1:06.27 68

DSQ DOBROSEVIC, Marija 00 OSIJEK
DSQ RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic
DSQ VESELINOVIC, Stasa 09 Sc Volturnus
DSQ JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd

Kategorija 14-15 godina

1. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 32.36 584
2. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.31 536
3. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 33.62 521
4. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.69 435
5. EFREM, Izabela 04 Resita 36.45 409
6. ORLOVIC, Mia 04 Usce 36.61 403
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 14, Girls, 50m Backstroke, Kategorija 14-15 godina

Rank YB Time Pts

7. HIRCEGA, Miruna 05 ALBA 36.69 401
8. SARBU, Elena 05 ALBA 37.01 390
9. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.11 387

10. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.34 380
11. JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 39.04 333
12. KOSTIC, Sara 05 Novi Beograd 011 39.74 315
13. RAJKOVIC, Dunja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.82 291
14. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 40.94 288
15. KLJUN, Iva 05 Usce 41.14 284
16. SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 44.44 225

Kategorija 12-13 godina

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 34.57 479
2. LILIC, Lara 06 Proleter 35.48 443
3. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.64 402
4. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 37.92 363
5. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 38.44 348
6. JANKOVIC, Tijana 07 P.K. Plavi Talas Beograd 39.22 328
7. ZSEBE, Anna 07 ALBA 40.79 291
8. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 43.13 246
9. VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar 43.21 245

10. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 44.75 221
11. TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 45.19 214
12. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 45.69 207
13. MINIC, Dunja 06 Olimp 46.52 196
14. KOSUTIC, Dunja 07 Vracar 49.28 165

Kategorija 11 godina

1. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 38.37 350
2. MARKOV, Milica 08 Vracar 40.66 294
3. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 41.12 284
4. COROVIC, Katarina 08 Usce 42.75 253
5. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 43.06 248
6. KRISKO, Valentina 08 Vracar 43.43 241
7. SIRKOVIC, Antonina 08 La Kolubara 45.28 213
8. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 49.81 160
9. PANTIC, Mina 08 Vracar 52.01 140

10. RADIC, Sara 08 Sc Volturnus 54.53 122
DSQ RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic
DSQ JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd

Kategorija 10 god i mladji

1. SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic 39.89 312
2. FUKNA, Isabella 09 Aqse 42.79 252
3. RESANOVIC, Una 10 Olimp 44.00 232
4. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 44.25 228
5. VESIC, Iva 09 Vracar 45.33 212
6. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 46.08 202
7. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 46.50 197
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 14, Girls, 50m Backstroke, Kategorija 10 god i mladji

Rank YB Time Pts

8. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 48.81 170
9. MRDOVIC, Tasa 09 P.K. Plavi Talas Beograd 48.87 169

10. DORCIC, Lea 09 Barakuda 49.26 165
11. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 49.34 164
12. SOBIC, Sasa 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.66 161
13. LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 51.47 145
14. MITROVIC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 51.95 141
15. PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 52.32 138
16. DIVLJAK, Danica 10 Olimp 53.59 128
17. BAJIC CARNAUS, Petra 09 11. APRIL Beograd 54.21 124
18. MUGOSA, Andrijana 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.26 117
19. JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 55.27 117
20. TILGER, Emilia 09 11. APRIL Beograd 55.33 116
21. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 55.64 115
22. SIMIC, Ana 10 11. APRIL Beograd 58.42 99
23. DJUKELIC, Lara 09 Sc Volturnus 58.83 97
24. MARJANOVIC, Simona 11 11. APRIL Beograd 1:01.35 85
25. JANKOVIC, Malena 09 11. APRIL Beograd 1:03.52 77
26. MILOSAVLJEVIC, Nora 10 11. APRIL Beograd 1:04.45 74
27. RADOVIC, Ana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.79 72
28. PJANIC, Isidora 11 11. APRIL Beograd 1:06.27 68

DSQ VESELINOVIC, Stasa 09 Sc Volturnus


